檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：梁聖璋

電話：02-7736-7851

Email：jang314@mail.moe.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟科技大學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：臺教學(六)字第1070043981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：83年次以後常備役體位應屆畢業役男延緩入營申請(1070043981_Attach1.rar)

主旨：函轉內政部役政署為紓緩107年下半年役男待徵情形，辦

理83年次以後常備役體位應屆畢業役男延緩入營案，請查

照轉知。

說明：

一、依內政部役政署107年3月21日役署徵字第1075002518號函

辦理。

二、本專案相關作業注意事項如下：

(一)申請對象：83年次以後常備役體位應屆畢業原應受軍事

訓練役男，因個人生涯規劃(含確定延畢、繼續升學)希

望延緩入營者。

(二)申請期間及方式：自107年6月1日(星期五)上午8時30分

起至6月25日(星期一)下午5時止，於期限內自行登入內

政部役政署網站（http://www.nca.gov.tw/）首頁「延

緩入營申請系統」進行申請。

三、入營時間：

(一)陸軍常備兵役軍事訓練預定於108年2月以後，陸續依出

生年次及抽籤日期與號次徵集之，確切入營日期依徵集

6

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

令所載為準。

(二)空軍、海軍艦艇兵及海軍陸戰隊常備兵役軍事訓練預定

於107年12月以後，陸續依出生年次及抽籤日期與號次

徵集之，確切入營日期依徵集令所載為準。

四、檢送「83年次以後常備役體位應屆畢業役男延緩入營申請

須知、懶人包（含單張及多張）」各1份(如附件)。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-03-28
15:45:55